
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΔΑ: 6ΗΜ2ΩΗ3-ΩΜ2 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                     Αριθμ.  Πρωτ:  31542/27-10-2015                

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 32

ης
/2015 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 216 

 

Θέμα:  Λήψη απόφασης περί έγκρισης  διάθεσης διαφόρων πιστώσεων οικον. έτους 2015. 

 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Οκτωβρίου, του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Τρίτη και ώρα 8:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ. 31152/23.10.2015 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις 23-10-2015, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  εννέα  (9)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νίκος (τακτικό  μέλος) 

3. Θερμού Ελένη  (αναπληρωματικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Τσουκνίδας Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος) 

6. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

7. Ντηνιακός  Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

8. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)  

9. Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος) 

  

 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  : κ.κ.  Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος) και Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος).  

 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 

 



    Ο Πρόεδρος της Ο.Ε., εισηγούμενος το  θέμα, έθεσε υπόψη των μελών, την από  22-10-2015 εισήγηση του Τμήματος 

Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου  του Δήμου μας,  περί προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης για έγκριση των 

περιλαμβανόμενων σ’ αυτές δαπανών και τη διάθεση των ανάλογων πιστώσεων, για την αντιμετώπιση διάφορων  

δαπανών (δικαστικές αποφάσεις, εισφορά συνδέσμου, ηλεκτρικό ρεύμα) του Δήμου μας και  αναφέρει:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη,  

 την περίπτωση δ΄της παρ. 1 του άρθρου 72 του 3852/2010, 

 την υπ’ αριθμ. 261/12-11-2014 (Α.Δ.Α Ω7Ξ0ΩΗ3-24Ζ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015 και την υπ’ αριθμ. 

83349/54715/18-12-2014 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής,  

 τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης της αρμόδιας υπηρεσίας περί έγκρισης διάθεσης διαφόρων πιστώσεων 

προϋπολογισμού οικον. έτους 2015, συνολικού ποσού  194.995,06 € σε βάρος των ΚΑΕ,  όπως αναλυτικά 

παρουσιάζονται κατωτέρω:  

 

 ΑΑΥ 469/2015      ΠΟΣΟΥ € 3.973,86     ΚΑΕ 00.6513   

ΤΟΚΟΙ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 4632/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε.                 

 

 ΑΑΥ 470/2015      ΠΟΣΟΥ € 4.436,59     ΚΑΕ 00.6513   

ΤΟΚΟΙ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 2977/2014 ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ                 

                               

 ΑΑΥ 471/2015      ΠΟΣΟΥ € 450,00     ΚΑΕ 00.6492   

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΡ.2977/2014 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚ.ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 

 ΑΑΥ 472/2015      ΠΟΣΟΥ € 2.256,89     ΚΑΕ 00.6492   

  ΕΞΟΔΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 4632/2015 ΠΡΩΤ.ΑΘΗΝΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

 
 ΑΑΥ 475/2015      ΠΟΣΟΥ € 55.000,00     ΚΑΕ 15.6211.0001 

  ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΠΗ 

 

 ΑΑΥ 476/2015      ΠΟΣΟΥ € 20.000,00     ΚΑΕ 10.6273 

  ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ (ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ Ή ΦΩΤΑΕΡΙΟ) ΓΙΑ ΔΙΚΕΣ ΤΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

 

 ΑΑΥ  477/2015      ΠΟΣΟΥ € 108.877,72     ΚΑΕ 20.6721.0001 

  ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

 

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας, τις 

σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72), συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους  194.995,06  €  (AAY  469, 470, 471, 472, 475, 476 και  477/2015)  

σε βάρος των αντίστοιχων Κ.Α.Ε,  προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2015, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται  στο 

εισηγητικό μέρος  της παρούσας. 

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                        (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 27-10-2015 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


